
ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 11 sierpnia 2020 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020r.poz. 1320 ) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W związku z wystąpieniem szczególnie uciążliwych warunków pracy spowodowanych wysokimi 
temperaturami , skracam czas pracy pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

§ 2. Od dnia 11 sierpnia 2020r. do dnia 14 sierpnia 2020 r. ustalam czas pracy dla pracowników 
zatrudnionych: 

1) na stanowiskach urzędniczych w godzinach od 07:30 do 14:00; 

2) grupie remontowo porządkowej w godzinach od 7:00 do 13:30 

§ 3. Urząd funkcjonować będzie codziennie w godzinach od 7:30 do 14:00. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: MDQSW-ZDVZP-OPTRX-XCJVG-MCHAP. Uchwalony




